
UCHWAŁA NR XLII/242/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Kłodawa i zawarcia w tej sprawie porozumienia 
pomiędzy Gminą Kłodawa a Powiatem Kolskim

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870; ze zm. ) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Kłodawa dla Powiatu Kolskiego z przeznaczeniem na: 

1. koszt przebudowy odcinków dróg powiatowych nr P 3405 i P 3431 zlokalizowanej na terenie Gminy 
Kłodawa, 

2. koszt remontu chodników w drogach powiatowych na terenie Kłodawy.

§ 2. Jednostką realizującą zadanie będzie Powiat Kolski a Gmina Kłodawa przekaże na: 

- wykonanie zadania określonego w § 1 pkt 1 środki finansowe w wysokości 200 000,00 zł 

- wykonanie zadania określonego w § 1 pkt 2 środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł ustalone na ten cel 
w uchwale budżetowej na rok 2018.

§ 3. Zobowiązania finansowe wynikające z zawartego porozumienia zostaną pokryte z dochodów gminy 
z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz podatku rolnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński




